



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 25/07/23 11:27:11
 Nº de Hoja: 2
 APLiPc018
 Usuario: PBQUILODRANR

Ejercicio: 2023 RAF: 616 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 5 Apertura: 24/07/23 12:00
 PA Nº: 49994 Letra: E Año:2023 Ambito: 1640 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: FE PROGRAMA 32-INFORMACION Y EVALUACION DE LA CALI
 Descripción: ADQUISICIÓN DE ARTICULOS DE LIBRERIA - OPERATIVOS NACIONALES 2023

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Desc Insumo: Marcador al agua								

REGLÓN 6		PAPEL AFICHE	Unidad					
1	0			100,00	0,00	100,00	250,00	25.000,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					
Desc Insumo:			PAPEL AFICHE					

REGLÓN 7		Papel adhesivo	unidad					
1	0			7,00	0,00	7,00	1.590,00	11.130,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					
Desc Insumo:			Papel adhesivo					

REGLÓN 8		Lapicera azul	UNIDAD					
1	0			2,00	0,00	2,00	11.286,00	22.572,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					
Desc Insumo:			Lapicera azul					

REGLÓN 9		Lapicera	UNIDAD					
1	0			2,00	0,00	2,00	11.286,00	22.572,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					
Desc Insumo:			Lapicera					

REGLÓN 10		Cinta adhesiva transparente	unidad					
1	0			10,00	0,00	10,00	410,00	4.100,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					
Desc Insumo:			Cinta adhesiva transparente					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 25/07/23 11:27:11
 Nº de Hoja: 3
 APLiPc018
 Usuario: PBQUILODRANR

Ejercicio: 2023 RAF: 616 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 5 Apertura: 24/07/23 12:00
 PA Nº: 49994 Letra: E Año:2023 Ambito: 1640 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: FE PROGRAMA 32-INFORMACION Y EVALUACION DE LA CALI
 Descripción: ADQUISICIÓN DE ARTICULOS DE LIBRERIA - OPERATIVOS NACIONALES 2023

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
REGLÓN 11			PENDRIVE 32gb USB 3.0 UNIDAD					
1	0			5,00	0,00	5,00	6.020,00	30.100,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					
			Desc Insumo: PENDRIVE 32gb USB 3.0					
<hr/>								
REGLÓN 12			ABROCHADORA UNIDAD					
1	0			1,00	0,00	1,00	30.179,00	30.179,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					
			Observaciones: Se cotiza abrochadora p. 100 hojas					
			Desc Insumo: ABROCHADORA					
<hr/>								
REGLÓN 13			Cartulina Industrial blanca Unidad					
1	0			40,00	0,00	40,00	1.030,00	41.200,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					
			Observaciones: Se cotiza cartulina premium 83*120*260					
			Desc Insumo: Cartulina Industrial blanca					
<hr/>								
							Total General:	495.703,00
							Total con bonificación:	0,00